Отчет Генерального директора   о результатах деятельности АО " Узбекгидроэнергокурилиш "  

Информация об административном, производственном и техническом персонале, а также о вакансиях на предприятии, условиях найма и должностных требованиях, включая условия труда и должностные обязанности.

на 01.04.2024 года.

	Наименование предприятия
	Численность по штату
	Фактическая численность
	

	
	
	
	Админ. персонал
	Производ. персонал
	Технич.

персонал

	
	
	
	муж
	жен
	муж
	жен
	муж
	жен

	АО УзГЭК
	154
	144
	33
	12
	29
	13
	53
	4

	УП ЭКИ
	410
	406
	30
	1
	237
	60
	69
	9

	УП МЭМ
	34
	34
	10
	 
	5
	 
	19
	 

	УП Гидромонтаж
	52
	52
	7
	0
	20
	7
	18
	0

	ВСЕГО по тресту
	650
	636
	80
	13
	291
	80
	159
	13


1

